








GeralCorreio do Cidadão   7QUARTA-FEIRA
13 de Março de 2024 - Edição nº 3360

 

 

RESOLUÇÃO Nº 05/2024 

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Araruna, no uso de suas atribuições legais, no 
que lhe confere a lei Nº 1.965/2017 que altera o artigo 3º da lei nº 1.110/2002 alterada pela lei 1.837/2014 e em 
reunião realizada extraordinariamente, Secretaria Municipal de Assistência Social em 11/03/2024 na ATA nº 
005/2024. 

RESOLVE: 

Art. 1°- Aprovação os Itens da Emenda Parlamentar 08..244.5031.219 G 0001/2022 de Hugo Leal Melo da 
Siva.O Conselho Municipal de Assistência Social do Municipio de Araruna, no uso de suas atribuições legais 
aprova. 
Planilha dos Intens: 
Ar t i gos E spor t i vos e /ou  Lúd i cos Quant i dade 
Cronômet ro Espor t i vo 05 
Mesa de  Jogos 02 
Tatame 200  
Tra ve  02 
Aparelho de  Ar Condic ionado  05 
Furade i ra 02 
Ele t roe let rônicos  
HD Externo  05 
Smar t f hone 03 
Computador  03 
Cl imat i zador  03 
Ins t ru men to  Musical   
Tec lado Musi ca l  05 
Mobi l ia rio   
Mesa  05 
Cadei ra 20 
Uten si l ios Gerais  
Carro  Func ional  de  Limpeza 03 
Supor te para par t i du ra  Musi cal  05 
 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

Publique-se 
Cumpra-se; 

Araruna, 11 de março de 2024. 

 

 

 

(Assinatura no original) 

Aline R. Vieira de Mattos 
Presidente do CMAS 

 


